
令和５年９月１４日 

保護者の皆さま 

小松市立御幸中学校 

校長  藤本 敬太郎 

 

 

小松市中学校新人総合体育大会激励会のご案内 

 

 秋涼の候，保護者の皆さまにおかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より，本校の教育活動に温かいご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

 さて，部活動では２年生が中心となった新人大会が９月 23日（土）から 24日（日）にかけて

行われます。つきましては，大会出場選手への激励会を下記の通り行います。お忙しい折とは存

じますが，ご参観のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１．日程  令和５年９月２０日（水）６限目 14:50～ 

         ※多少，時間が前後することもあります。ご了承ください。 

 

２．内容  ・選手入場 

        野球部→卓球部→剣道部→バレーボール部→ハンドボール部→ソフトテニス部

→水泳→卓球→バドミントン→カヌー 

      ・各部抱負（代表生徒のみ） 

      ・応援団による応援 

      ・激励の言葉（校長，生徒代表） 

      ・選手代表の挨拶 

      ・選手退場 

 

３．その他 ・駐車スペースは，体育館前，校門横，地区体育館等をご利用ください。 

      ・地域玄関よりお入り頂き，受付名簿に○印を付けてください。 

      ・内履きをご持参ください。 

 

 

 


